2023年7月吉日

特定非営利活動法人 日本消化器がん検診精度管理評価機構

会員各位

特定非営利活動法人 日本消化器がん検診精度管理評価機構

理事長　　杉野　吉則

＜公　印　省　略＞

NPO精管構の解散事業年度における会員特別措置について(お知らせ)

拝啓

貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より当法人の運営と事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、2023年度理事会（6月10日）において、当法人の運営にご協力いただきました会員の皆様へ感謝の意を

表したく、下記のとおり解散事業年度における会員特別措置を決定しましたので、ご連絡いたします。

　なお、すでに2023年度年会費をすでにお支払いされている場合には返金させていただきますので、別途ご連

絡いたします。

　時節柄、賛助会員の皆様にはどうかお元気でお過ごしくださいますよう祈念申し上げます。

敬具

記

　　　　　　　　　　〇　賛助会員　　　： 2023年度年会費（2,000円/年）免除

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 2023年度学術事業参加費（500円/回）免除

　　　　　　　　　　〇　正会員（職員）： 2023年度年会費（5,000円/年）免除

　　　　　　　　　　〇　正会員（役員）： 2023年度年会費（10,000円/年）免除

以上

　　　　　　　　　　　　　　　＜お問合せ先＞

　　　　　　　　　　　　　　　NPO精管構ホームページ：事務局へのお問い合わせフォーム

　　　　　　　　　　　　https://www.npo-seikankou.org/pg4512977.html